
   Bohoslužby Vendolí, Hradec, Sklené    
Rok 2017 jubileum Fatimy (1917) 

 

Dat. Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota  
18.2. 

 
   
   

Neděle 
19.2. 

7. neděle v mezidobí 
 
 
sbírka  Halíř sv. Petra 
 
fara karneval 15.00 Noemova 
archa 
všichni jste zváni 

Hradec 8.00 
Za + rodiče Vojtovy, dceru Marii a syna 
Ladislava 

Vendolí 10.00 Na úmysl celebranta 

Sklené 11.00 Na daný úmysl 

Pondělí 
20.2. 

 
   

Úterý 
21.2. 

sv. Petra Damianiho, biskupa a 
uč. církve 
 
19.00 fara Sy setkání nad 
evangeliem 

   

   

Středa 
22.2. 

Svátek Stolce sv.Petra 
   

Čtvrtek 
23.2. 

Památka sv. Polykarpa, biskupa 
a muč. 

Hradec 16.00 Za  Františka Beneše a manželku 

   

Pátek  
24.2. 

 
Vendolí  9.00 

Za uzdravení nemocné osoby na přímluvu P. 
Engelmara 

   
Sobota  
25.2. 

Sobotní památka Panny Marie 

Neděle 
26.2. 

 
8. neděle v mezidobí 
 
 
11.00 Kamenná Horka 

Hradec 8.00 
Za  farníky; 
po mši na faře setkání ohledně plánované 
opravy kostela v Hradci nad Svitavou; 

Vendolí 10.00 Za farníky 

Sklené 11.00 Na daný úmysl 

 Kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621  
fara Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 
7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb/  
 

 Kdo by se chtěl přihlásit do společenství adorátorů Acidiecéze olomoucké Eucharistická 
hodina, může se obrátit na faráře; na začátku doby postní budeme aktualizovat žádosti na 
arcibiskupství (Jméno, příjmení, datum narození, adresa). Bližší info na nástěnce. 

 


